
 

 

          11 mar 2024 

          Hasselvika 

   Hysnes veteranforening    

 

Årsmelding 2023 
 

Styre 
 

Styret har i perioden bestått av: 

• Kjell Skoglund -  leder (på valg) 

• Lyder Karlsen -  styremedlem, sekretær (på valg) 

• Ronny Øvergård -   styremedlem (på valg) 

• Ken Robin Sivertsvik -   styremedlem (på valg). 

 

Leder har i praksis fungert som kasserer da ingen i styret ønsket oppgaven. 

 

Revisorer: 

Nils Richard Hassel (ett år igjen) 

Tommy Hassel (ett år igjen) 

 

Valgkomite: 

Knut Thomas Kuslid (ett år igjen) 

Jarle Selven (ett år igjen). 

 

Hysnes veteranforening besto av 49 medlemmer i 2023. 

 

Årsmøte 2023 
Årsmøtet ble avholdt 25 apr i Velferdsbygget. 14 medlemmer var tilstede. 

 

Planlagte aktiviteter ble fremlagt og godkjent. Følgende ble vedtatt: 

• Baccalaoaften (gjennomført i januar) 

• Pizzaaften ifm 08 mai 

• Oppussing av veteranrom på dugnad 

• Båttur til Kråkvåg 

• Fårikålaften i september 

• Lutefiskaften i desember. 

 

Det ble foretatt valg av revisorer og valgkomite. 

 



Styret foreslo å kalle veteranrommet for Tors sal. Det ble vedtatt. 

 

 

Nils Richard Hassel orienterte om sitt omfattende arbeid med å samle inn bilder 

knyttet til Hysnes og Gruppe Agdenes.  

 

Årsmøtet foreslo at arrangementer i større grad kunne finansieres med større 

egenandeler. 

 

 

Styresmøter 
Det er avholdt 8 styresmøter i 2023.  

 

Følgende saker ble behandlet: 

• Søknader om økonomisk støtte til veteranforening 

• Planlegge aktivitetsplan 2024 

• Forberede bacalaoaften, fårikålaften, lutefiskaften, årsmøte 

• Oppussing av veteranrom.  

 

Søknader om økonomisk støtte 
Hysnes veteranforening fremmet ultimo mai 2022 en søknad til 

Forsvarsdepartementet ved veteraninspektøren om økonomisk støtte til drift av 

foreningen samt oppussing av veteranrommet på Velferden. Foreningen mottok i 

desember 2022 et avslag på søknaden. I 2023 fikk foreningen også avslag på 

anken. Søknad for 2023 ble derfor fremmet direkte til Forsvarsdepartementet. 

De sendte søknaden videre til Veteraninspektøren, og nå har foreningen fått 

avslag på nytt. 

 

Videre har styret levert en søknad til Stadsbygd sparebank om økonomisk støtte, 

som de tildeler årlig til ulike lag og foreninger. Stadsbygd sparebank er den 

banken veteranforeningen benytter seg av. Her fikk foreningen kr 7.500. Søknad 

er også fremmet for 2024. Det ble også søkt SMN, men der fikk foreningen 

ingen støtte. 

 

 

Aktiviteter 

 

Aktivitetsnivået i veteranforeningen blir i stor grad påvirket av hva foreningen 

tilkommer av eventuell økonomisk støtte. 

 

Bacalaoaften ble et flott arrangement der 14 medlemmer var til stede. 

Aktiviteten ble gjennomført som et lavkostarrangement der styret forberedte og 



tilberedte maten. Tidligere sjef for Bæreia veteransenter ved Kongsvinger, 

Johnny Sørloth, holdt et flott foredrag om hva senteret har å tilby veteranene. 

Videre holdt Jarle Selven en fin orientering og omvisning på Hysnes helsefort, 

og Magnar og Lena Sivertsvik ga oss en flott orientering og omvisning på 

museet. Det hele ble avsluttet med kaffe og vafler på Velferden. 

 

Pizzaaften ble gjennomført ifm frigjørings- og veterandagen 08 mai. 20 

medlemmer var tilstede. Liv Sannan foredro om sine erfaringer med å leve som 

en ung jente i Trondheim under og rett etter krigen. Arnt Forseth meddelte også 

kort om sine er erfaringer. Det var meget interessant å lytte til deres opplevelser 

fra denne tiden. 

 

Båttur til Kråkvåg ble kansellert da den ikke lot seg gjennomføre som planlagt 

med båter. 

 

Fårikålaften ble gjennomført ifm fårikålens dag i september der 19 medlemmer 

pluss foredragsholder deltok. Denne aktiviteten ble også gjennomført som et 

lavkostarrangement der styret forberedte og tilberedte maten. Sjef Trøndelag 

HV- distrikt 12, Oberst Jens Christian Junge, holdt et interessant og 

engasjerende foredrag om HV- distr 12, utdanningen av ukrainske soldater samt 

den endrede strategiske situasjon og betydningen av Trøndelag med Finland og 

Sverige som nye NATO-medlemmer. Det ble også et vellykket arrangement. 

 

Lutefiskaften ble gjennomført i desember der medlemmer kunne medbringe sin 

ektefelle/samboer, 21 deltok. Maten ble bestilt hos Rissa catering, og den smakte 

fortreffelig. De leverte både karamellpudding og riskrem til kaffen. 

Velferdsbygget hadde skjenkeløyve denne kvelden slik at de som ønsket kunne 

nyte alkohol til maten. Deltagerne var meget godt fornøyd. 

 

 

Oppussing og utsmykning av veteranrommet (Tors sal) 
 

Veteranrommet ble pusset opp sommeren 2023 i forkant av åpningen av 

Velferdsbygget i august. Styret sto for det meste av oppussingen godt støttet av 

driverne av Velferdsbygget. 

 

Det ble hengt opp konge- og dronningbilde, det norske flagg, FN-flagg og 

NATO-flagg. Det er anskaffet glassmontere både på Finn.no samt 

Rustkammeret ved Tormod Overland. Noen må pusses opp før de kan benyttes. 

Nils Richard Hassel og driverne av Velferdsbygget har plassert en bokhylle med 

relevant litteratur på veteranrommet. 

 



Videre har styret kjøpt inn TV (storskjerm) som Kjell og Jarle hengte opp i 

veteranrommet. 

 

Styret har videre vært på Rustkammeret godt støttet av Tormod Overland, og 

sett etter gjenstander og bilder som kan være aktuell å plassere i veteranrommet. 

Flere interessante bilder og gjenstander ble registrert. Her vil Tormod sjekke opp 

hva veteranforeningen kan låne, få eller kopiere. 

 

 

 

Velferden  
 

Driverne av Velferden har vært utrolig også dette året, med alt fra støtte til å 

utarbeide søknader, utsmykning, annonsering av arrangementer, ordne vipps-

kontoer ifm arrangementer og støtte under oppussingen av veteranrommet. En 

stor takk rettes til Velferden. 

 

Styret vil også takke Kathrine Selven for å ha støttet med å ferdigstille 

regnskapet. 

 

 

Økonomi og regnskap 

Sum bank/kasse pr 31.12.23 er: kr 5.631,32 

Regnskap med kommentarer fra revisorer er vedlagt, vedlegg A. 

 

 

 

For styret  

 

 

Kjell Vidar Skoglund (sign) 

Leder Hysnes veteranforening 

 

 

 

 

Ant vedlegg: 1 

 

 

 

 



 

 


